[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2011 г.

                          № 913
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства администрации Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс» от 17.10.2011 года № 269,
п о с т а н о в л я ю :
           за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работников автомобильного транспорта наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Дробинина Александра Геннадьевича
	   -
	водителя автобуса Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

	Матюнина Александра Александровича
	-
	водителя автобуса Алатырского автотранспортного предприятия – филиала ГУП ЧР «Чувашавтотранс»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02